ALMTJ.,,-,* ..•l#EI."""!Y.a

ATO N° 373/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das
atribuições que lhe confere o Regimento Interno,com base no disposto na Constituição Federal, artigo
41, § 4°, modificada pelo artigo 6° da Emenda Constitucional nO 19/1998, nos artigos 23 e 24 da Lei
Complementar nO 04/1990,de 15/10/1990, na Lei Complementar nO 80/2000, de 14/12/2000, na
Resolução Administrativa nO 006, de 16/9/15, modificada pela Resolução Administrativa n? 008 de
17/11/2015, que trata da Avaliação Especial de Desempenho;

RESOLVE:

Art.1° Conceder Estabilidade no Serviço Público aos servidores aprovados no Concurso Público,
referente ao Edital nO01/2013 abaixo relacionados',

Matrícula Processo Servidor Cargo Função I Estável a
AED E~ecialidade partir de

41953 201718471 Deborah de Arruda Isoton
TlNM-Técnico legislativo

Secretária 22/07/19
Nível Médio

41920 201721404 l.als de Figueiredo Costa Marques TlNS-Técnico legislativo Jomalista 01/07/19
Nível Superior

41948 201719232 Madalena Favaro
TlNM-Técnico legislativo Editor de pós- 20/07/19
Nível Médio Iprodução

41930 201718468 Maria Cristina de Souza Teodoro TlNS-Técnico legislativo
Publicitário 11/07/19

Nível Superior

41952 201721403 Priscila Mendes Pedroso
TlNS-Técnico legislativo

Jomalista 22/07/19
Nível Superior ,

25128 201719066 Renato Augusto Azevedo TlNS-Técnico legislativo Professor de 22/07/19
Nível SUQerior Lí~uas

Técnico em

21242 201718470 Ricardo Ecker Adams TlNM-Técnico legislativo Informática 22/07/19
Nível Médio (Especialização

SUQort~
Técnico em

41929 201718469 Victor Hugo Araújo Souza TlN M-Técnico legislativo Informática 11/07119
Nível Médio (Especialização

Rede-Telefonia

Art. 2° Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

Edifício Dante Martins d liveira, em Cuiabá, 23 de julho de 2019.

nci90aIoaoos lançados na Víd,~ t 3-
ern~1 ('\ ..